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            [image: 【カエツ不動産】胎内市の賃貸アパート、空き家、聖籠売地・村上・新発田の物件]

            [image: 【カエツ不動産】胎内市の賃貸アパート、空き家、聖籠売地・村上・新発田の物件]


            
                [image: ]

                E-MAIL nakajo@kaetsu.com
                

            

        

        
            	ホーム
	賃貸物件一覧
	賃貸物件条件検索
	売買物件条件検索
	引越お役立ちリンク
	スタッフ紹介
	会社概要
	お問い合わせ

        


        
            
                
                    
                    
                    
                

            

            
                
                    	ホーム
	賃貸物件一覧
	売買物件一覧
	賃貸物件条件検索
	売買物件条件検索
	引越しお役立ちリンク集
	スタッフ紹介
	会社概要
	求人募集
	個人情報保護方針
	お問い合わせ

                
            

        


    
        
        	[image: 宅地分譲地　リベールシティ大川町]
            
	[image: グリーンニュータウン]
            
	[image: ライブタウン聖籠]
	[image: カエツ工業　不動産]


    

        
    
        [image: カエツ工業　不動産部　ＬＩＮＥアカウント]

        カエツ工業　会社パンフレットできました

        
            
                [image: 【カエツ不動産】胎内市の賃貸アパート、空き家、聖籠売地・村上・新発田の物件]

                
                    胎内市・村上市・新発田市の賃貸アパート・不動産ならカエツ工業へ！

                    カエツ工業では胎内市を中心とした賃貸アパート・貸家、空き家、売買物件・土地売買等の不動産物件を多数ご用意しております。不動産の事ならお気軽にお問い合わせ下さい！

                    カエツ工業 不動産部のアクセスはこちら

                

            

        



        最新賃貸物件
	new
[image: 奥村アパート100棟]
奥村アパート100棟
3.5万円 1K 
胎内市東本町
ＪＲ羽越本線中条駅物件詳細

	new
[image: コントレイル【新築】]
コントレイル【新築】
6.5万円 2LDK 
村上市下鍛冶屋
ＪＲ羽越本線坂町駅物件詳細

	up
[image: サンホーム内山A棟]
サンホーム内山A棟
4.8万円 2DK 
胎内市東本町
ＪＲ羽越本線中条駅物件詳細

	[image: サンビレッジB棟]
サンビレッジB棟
4.8万円 2DK 
胎内市大川町15-48
ＪＲ羽越本線中条駅物件詳細

	[image: 村木 貸家 (7K)]
村木 貸家 (7K)
5.5万円 7K 
胎内市表町
ＪＲ羽越本線中条駅物件詳細





			
				賃貸物件一覧はこちら
最新売買物件
	[image: 胎内市柴橋 売地]
胎内市柴橋 売地
253万円  194.46m²
胎内市柴橋
ＪＲ羽越本線中条駅物件詳細

	[image: 住吉町2 売地]
住吉町2 売地
295万円  338m²
胎内市住吉町
ＪＲ羽越本線中条駅物件詳細

	[image: 胎内市星の宮町 売地]
胎内市星の宮町 売地
249.6万円  275.06m²
胎内市星の宮町
ＪＲ羽越本線中条駅物件詳細

	[image: 胎内市東本町 売地]
胎内市東本町 売地
590万円  487.71m²
胎内市東本町
ＪＲ羽越本線中条駅物件詳細

	[image: 胎内市表町 売地]
胎内市表町 売地
407.89万円  192.65m²
胎内市表町
ＪＲ羽越本線中条駅物件詳細





			
				売買物件一覧はこちら
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             カエツ工業不動産部からのお知らせ 一覧はコチラ

            	2024/03/05
                        村上市坂町地内　新築アパートのご案内

                    
	2024/01/15
                        令和6年3月に入居可となる物件について

                    
	2024/01/13
                        日曜日・祝日営業のご案内

                    
	2023/12/15
                        カエツ工業　土曜休業のお知らせ

                    
	2023/11/13
                        年末年始休業のお知らせ

                    
	2023/07/15
                        夏季休暇のご案内

                    
	2023/06/25
                        胎内市のブルーベリー農園　ＯＰＥＮ　しました！

                    
	2023/04/10
                        ゴールデンウィーク休業のご案内

                    
	2023/01/17
                        村上市坂町地内　新築アパートのご案内

                    
	2022/11/10
                        3LDK(東本町）12月入居開始で準備中！

                    


        
        
             スタッフブログ 一覧はコチラ

            	
                        [image: 新年明けましておめでとうございます]
                        

                        2024/01/09
                            新年明けましておめでとうございます

                            新年あけましておめでとうございます。 昨年は、大変お世話になりありがとうございました。 今年も引き続き、お世話になるかと思いますが、さらなる努力と精一杯の対応をさせていただきますのでより一層のご指導ご鞭撻をいただければ幸 […]

                        

                    
	
                        [image: 本日　日曜日の営業最終日です]
                        

                        2023/04/02
                            本日　日曜日の営業最終日です

                            桜の花が開花しました🌸     4月、新年度にはいりました。 新しい生活のスタートを迎える方も多い時期です。 不動産部では、繁忙期シーズンの2月中旬より毎日営業しておりましたが、本日が […]

                        

                    
	
                        [image: 本日より日曜日営業スタートします☆]
                        

                        2023/02/19
                            本日より日曜日営業スタートします☆

                            本日、シーズン初の日曜日営業が始まります！ 今年も雪景色を見ながらのスタートとなりました。 4月8日まで毎日営業しておりますので、お休みの日を利用してお越しください。 ☆来店希望の方は事前にご予約ください、希望のお時間に […]

                        

                    
	
                        [image: 本日、大雪です！]
                        

                        2022/12/19
                            本日、大雪です！

                            今シーズン初の大雪となりました。 駐車場、朝窓からの撮影             営業車もようやく脱出しました！       &n […]

                        

                    
	
                        [image: 新築物件☆ シングル・メゾネットタイプ ☆ 3月中旬 完成します]
                        

                        2022/11/10
                            新築物件☆ シングル・メゾネットタイプ ☆ 3月中旬 完成します

                            シングルタイプ・メゾネットタイプ新築物件  胎内市大川町に建設中です！ ◆◇　3月中旬完成予定　◇◆ 1Kと1LDKメゾネットと2LDKメゾネットタイプ 3月に完成する新築物件です。 お探しの方はお早目にお問合せください […]

                        

                    


        
    

    
     電話で問い合わせる

    

物件検索



ご希望の種別を選択して下さい
種別選択
売買　全て
【売地】売地
【売戸建】中古戸建
【売建物全部】店舗
賃貸　全て
【賃貸居住】マンション
【賃貸居住】アパート
【賃貸居住】一戸建
【賃貸事業】店舗(建全部)
【賃貸事業】店舗(建一部)


以下ご希望の条件を選択して物件検索ボタンを押して下さい
市区選択
県選択


市区選択


賃料
下限なし
3万円
4万円
5万円
6万円
7万円
8万円
9万円
10万円
11万円
12万円
13万円
14万円
15万円
16万円
17万円
18万円
19万円
20万円
30万円
50万円
100万円

～3万円
4万円
5万円
6万円
7万円
8万円
9万円
10万円
11万円
12万円
13万円
14万円
15万円
16万円
17万円
18万円
19万円
20万円
30万円
50万円
100万円
上限なし


価格
下限なし
300万円
400万円
500万円
600万円
700万円
800万円
900万円
1000万円
1100万円
1200万円
1300万円
1400万円
1500万円
1600万円
1700万円
1800万円
1900万円
2000万円
3000万円
5000万円
7000万円
1億円

～300万円
400万円
500万円
600万円
700万円
800万円
900万円
1000万円
1100万円
1200万円
1300万円
1400万円
1500万円
1600万円
1700万円
1800万円
1900万円
2000万円
3000万円
5000万円
7000万円
1億円
上限なし


駅歩分
指定なし
1分以内
3分以内
5分以内
10分以内
15分以内



築年数
指定なし
1年以内
3年以内
5年以内
10年以内
15年以内
20年以内


面積
下限なし
10m²
15m²
20m²
25m²
30m²
35m²
40m²
50m²
60m²
70m²
80m²
90m²
100m²
200m²
300m²
400m²
500m²
600m²
700m²
800m²
900m²
1000m²

～10m²
15m²
20m²
25m²
30m²
35m²
40m²
50m²
60m²
70m²
80m²
90m²
100m²
200m²
300m²
400m²
500m²
600m²
700m²
800m²
900m²
1000m²
上限なし





物件カテゴリ
	フリーWi-FI対応

	メゾネットタイプ

	家電付

	屋根付きガレージ

	敷金・礼金サービス

	新築

	消雪パイプ付駐車場

	短期入居可

	貸店舗

	追い焚き機能

	360°カメラ画像付



    
        カエツ工業不動産事業部

        [image: 【カエツ不動産】胎内市の賃貸アパート、空き家、聖籠売地・村上・新発田の物件]

        〒959-2659

            新潟県胎内市あかね町27-12

            TEL:0254-43-5621

            FAX:0254-43-5601

            E-MAIL nakajo@kaetsu.com
        

        不動産部アクセスはこちら
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         電話で問い合わせる

    





     



    
        
            株式会社カエツ工業　不動産事業部

                〒959-2659　新潟県胎内市あかね町27-12

                TEL:0254-43-5621／FAX:0254-43-5601


            	■営業時間
	9:00 ～ 17:00
	■定休日 
	日曜日・祝日・毎月第2土曜日（年末年始・夏季休業・GW）
	■繁忙期
	2月下旬～4月上旬のみ 毎日営業いたします。


            胎内市・村上市・新発田市近辺で賃貸アパート・賃貸マンション・売買物件は胎内市のカエツ工業不動産事業部にお任せ下さい！
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